
• Náklady na léčbu onemocnění covid-19 jsou součástí pojištění léčebných výloh.
• Možnost připojištění storna zájezdu až do 100 000 Kč  na osobu.
 Možnost připojištění Covid plus 20 000 Kč pro případ nařízené preventivní karantény v zahraničí  

(náhradní ubytování, stravování a zpáteční cesta).
• Asistenční služby jsou poskytovány 24 hodin denně po dobu 7 dnů v týdnu asistenční službou  

GLOBAL ASSISTANCE a.s.

• Seznamte se s předsmluvními  a smluvními podmínkami: Předsmluvní a smluvní dokumentace
• Na základě doporučení si v Sazebníku vyberte balíček pojištění, který nejvíce vyhovuje Vašim potřebám 

a požadavkům: Sazebník cestovního pojištění

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, ve spolupráci s cestovní kanceláří 
Blue Sky Travel s.r.o., pro Vás  připravila několik balíčků cestovního pojištění vhodných k nabízeným  
zájezdům za příznivé ceny. 
 
Základní balíček pojištění obsahuje pojištění léčebných výloh, pojištění odpovědnosti, úrazové  
pojištění a pojištění zavazadel. Připojistit lze náklady na nařízenou preventivní karanténu z důvodu 
onemocnění covid – 19 a pojištění storna zájezdu až do výše 100 000 Kč na osobu.

SJEDNEJTE SI CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ ZA ZVÝHODNĚNÉ CENY PROSTŘEDNICTVÍM CESTOVNÍ KANCELÁŘE

JAK POSTUPOVAT PŘI SJEDNÁNÍ CESTOVNÍHO POJIŠTĚNÍ

DOPORUČENÍ VHODNOSTI BALÍČKU CESTOVNÍHO POJIŠTĚNÍ ZÁKAZNÍKŮM CESTOVNÍ KANCELÁŘE  
S OHLEDEM NA JEJICH MOŽNÉ POTŘEBY A POŽADAVKY

 

CESTOVNÍ 
POJIŠTĚNÍ


